

Via Luciano Lama, 231 47521 Cesena (FC)

Spett.le Socio/a

Cesena, lì 13/06/2025

Oggetto: Convocazione Assemblea Generale Ordinaria dei Soci

A norma dell'art. 16 del vigente Statuto Sociale è convocata l'Assemblea Generale Ordinaria dei Soci del CONDIFESA ROMAGNA, in prima convocazione per il giorno venerdì 27 Giugno 2025 alle ore 09.00 presso la sede del Condifesa Romagna in Via Luciano Lama 231, Cesena (FC), ed occorrendo in **seconda convocazione il giorno lunedì 30 Giugno 2025 alle ore 21.00** presso la sala riunioni di CIA Romagna in V.le Rasi e Spinelli 160, 47521 Cesena (FC), per discutere e deliberare il seguente:

ORDINE DEL GIORNO

- 1) Esame bilancio chiuso al 31/12/2024: relazione del Consiglio di Amministrazione e del Collegio Sindacale: deliberazioni conseguenti;
- 2) Forme di difesa o di intervento da adottarsi contro le calamità atmosferiche ed epizoozie per l'anno 2025 a norma dell'art. 3 dello Statuto del Condifesa Romagna;
- 3) Determinazione dei contributi a carico degli associati per l'anno 2025 a norma dell'art. 20 dello Statuto del Condifesa Romagna e modalità di riscossione per l'anno 2025;
- 4) Rinnovo del Collegio Sindacale per il triennio 2025-2027:
 - A. determinazione numero dei componenti;
 - B. nomina dei membri del Collegio;
 - C. determinazione dei compensi e rimborsi spese;

Considerata l'importanza dell'Assemblea, si invitano tutti soci a parteciparvi personalmente. Qualora i medesimi fossero impossibilitati nel farlo, sono invitati a farsi rappresentare da altra persona di propria fiducia socio, purché munita di apposita delega scritta.

Cordiali saluti.

IL PRESIDENTE Andrea Ferrini



ASSEMBLEA ORDINARIA 2025 – DELEGA

Al Sig. Presidente del

CONDIFESA ROMAGNA Via Luciano Lama, 231 47521 CESENA (FC)

lo sottoscritto socio	in qualità di titolare/legale
rappresentante della Azienda	
trovandomi nelle condizioni di cui all'articolo 18 dello Statuto Sociale nell'Ass	e delego a rappresentarmi il Socio Signor semblea Generale Ordinaria dei Soci in prima
convocazione per il giorno venerdì 27 Giugno 2025 alle ore 09.00 presso la Lama 231, Cesena (FC), ed occorrendo in seconda convocazione il giorno la sala riunioni di CIA Romagna in V.le Rasi e Spinelli 160, 47521 Cesena (F	lunedì 30 Giugno 2025 alle ore 21.00 presso
Prendendo atto delle seguenti avvertenze:	
1) All'Assemblea partecipano tutti i Soci iscritti al libro soci da almeno tre	e mesi o rappresentati per deleghe;
2) All'Assemblea partecipano i soci in regola con il pagamento di tutti i co	ontributi associativi;
3) Ciascun associato non può rappresentare in Assemblea più di due soci	;
4) Lo statuto dell'associazione è disponibile presso gli uffici del Condifesa internet: https://www.condifesaromagna.it/statuto/	n Romagna e/o il seguente indirizzo
	Il Socio